平成25年10月31日
各 位

   会 社 名    株式会社ダイサン
   代表者名    代表取締役社長   三浦 基和

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先    経営企画室リーダー 浅香 雅次

    （TEL．06-6243-6341）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月31日開催の取締役会において、平成25年５月31日に公表した業績予

想及び配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成26年４月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年４月21日～平成25年10月20日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,300
百万円

500
百万円

500
百万円

290
円 銭

38.33

今回修正予想（Ｂ） 4,380 720 740 440 58.16

増 減 額（Ｂ－Ａ） 80 220 240 150

増 減 率（ ％ ） 1.9 44.0 48.0 51.7

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成25年４月期第２四半期)

3,622 300 311 188 24.92

 修正の理由

   平成26年４月期第２四半期累計期間において、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表
  予想を上回る見込みとなりました。

 これは、施工サービス事業における付加価値提案による施工単価改善の継続した取組み、および製商品販売事
  業における収益力の高い製品の販売が拡大したことによるものであります。

 なお、平成26年４月期通期の業績予想につきましては、現時点において修正はございません。今後の業績動
   向に応じて、修正が必要と判断した場合には、速やかに公表いたします。

●配当予想の修正について

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想
(平成25年５月31日発表)

円 銭

―

円 銭

7.00

円 銭

―

円 銭

7.00

円 銭

14.00

今回修正予想 ― 10.00 ― 7.00 17.00

当期実績 ― ― ―

前期実績
(平成25年４月期)

― 6.00 ― 8.00 14.00

 修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元と業績を拡大していくための内部留保とのバランスを考慮し、適切な配当を
   行う事を基本方針としております。
   このような方針の中で、足元の業績動向等を総合的に勘案し、当第２四半期末で１株につき当初予想から
  ３円増額の10円とさせていただくことにいたしました。
     なお、期末配当予想につきましては、現時点において修正はございません。

(注) 上記の業績予想等は、現時点での入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績等は様々な要因により
予想数値と異なる可能性があります。

以 上